‭2025年9月‬
‭第一法規株式会社‬

‭お客様各位‬

‭『生活保護のてびき　令和7年度版』‬
‭内容誤りのお詫びと訂正‬

‭本書において、内容の一部に誤りがございました。ご迷惑を‬
‭おかけし大変申し訳ございません。謹んでお詫び申し上げます‬
‭とともに、下記のとおり訂正させていただきます。‬

‭■55ページ‬
‭「就労自立給付金の制度概要（令和6年10月以降）」下部‬
‭＜イメージ図＞‬

‭積立額の図の右端‬
‭　誤：脱却時に支給　積立額　「5‬‭8‬‭,140円」‬
‭　正：脱却時に支給　積立額　「5‬‭9‬‭,140円」‬

‭以上‬

‭第一法規株式会社‬
‭〒107-8560東京都港区南青山2-11-17‬

‭TEL‬‭:‬‭0120-203-694／FAX‬‭:‬‭0120-302-640‬